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■ ETC車

■ 現金車

ETC 車は 0.1km 毎の営業距離に応じた１０円単位の料金となります。端数処理の関係で､消費税率改定後も料金が
変わらない場合があります。各出入口の料金など、詳しい料金については阪神高速ホームページをご覧ください。
なお､下限料金及び上限料金は、下表のとおりです。

現金でご利用のお客さまは､阪神高速に入って初めに通行する料金所で､下表の車種区分に応じた料金をお支払い
いただきますと､阪神高速全線をご利用いただけます。なお､路線の端末方向への料金所など､下表の料金とならない
場合があります。詳細については､阪神高速ホームページをご覧ください。

各種割引についても、消費税率改定に伴い料金が変わります。
詳しい料金については阪神高速ホームページをご覧ください。

通行料金はこのように変わります

下限料金

軽・二輪車

280
(270)

普通車

300
(300)

中型車

310
(310)

大型車

400
(390)

特大車

460
(460)

上限料金 1,090
(1,070)

1,320
(1,300)

1,410
(1,380)

2,080
(2,040)

2,650
(2,600)

現金車

軽・二輪車

1,090
(1,070)

普通車

1,320
(1,300)

中型車

1,410
(1,380)

大型車

2,080
(2,040)

特大車

2,650
(2,600)

（　）内は消費税率８％時の料金です。

（　）内は消費税率８％時の料金です。
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